2023年３月22日

各   位

会  社  名   ダブル・スコープ株式会社
代表者名  代表取締役社長 崔 元 根
(コード番号  6619 東証プライム )
問合せ先   取締役  大  内  秀  雄
(https://w-scope.co.jp/ir/contact.html)

第 18 期定時株主総会招集通知書記載事項の一部訂正について

第 18 期定時株主総会開催にあたり、「第 18 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部

に訂正がございます。謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって

下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、当社ホームページには訂正後の「第 18 期定時株主総会招集ご通知」を掲載いたしま

す。

記

1．訂正箇所

第 18期定時株主総会招集ご通知「個別注記表」 68ページ（WEB開示書面のみの記載事項）

関連当事者との取引に関する注記

2．役員及び個人主要株主等との取引に関する注記

2．訂正内容

【訂正前】

該当はありません。

【訂正後】
（単位：百万円）

氏名 議決権等の

被所有割合

関連当事者との関係 取引の内容 取引金額 科目 期末残高

崔 元根 8.81% 当社代表取締役
新株予約権（ストック・オプシ

ョン）の行使
226

資本金 15,353

資本準備金 15,299

注）第1回新株予約権40個、第2回新株予約権500個、第3回新株予約権新株予約権275個を行使し、崔元根氏の保有株式は595,000

株増加しました。

以  上